Despacho EAAD-Pres-06/2023

Coordenação dos Programas
INcoming de Mobilidade da
Escola de Arquitetura, Arte e
Design

 Nomeio a Doutora Ana Luísa Jardim Martins Rodrigues coordenadora académica dos
Programas INcoming de Mobilidade da Escola de Arquitetura, Arte e Design da
Universidade do Minho, cabendo-lhe assegurar a gestão dos processos de estudantes
e docentes INcoming e a articulação com a Unidade de Serviços de Apoio à
Internacionalização.

Esta designação entra em vigor a 1 de agosto de 2023.

Guimarães, 10 de julho de 2023.

O Presidente da Escola de Arquitetura, Arte e Design,

Paulo J. S. Cruz

		2023-07-10T17:43:53+0100